SÈCHE-MAINS
JetTowel.ca
Remarquablement silencieux et efficace
Jet Towel Smart
Compact mais puissant
Jet Towel Slim
Modèle vedette à jet double
Maintenant encore plus
silencieux à 56 dB !
Remarquablement silencieux et efficace
L'innovation au service du sèche-mains moderne depuis 1993
MEM-202503-F © 2025 Mitsubishi Electric Sales Canada inc. Tous droits réservés. Mitsubishi Electric se réserve le droit de modifier la conception de ses produits, leurs
caractéristiques et les renseignements contenus aux présentes. Les caractéristiques techniques sont sujettes à changement sans préavis. Mitsubishi Electric et le logo
aux trois losanges sont des marques déposées de Mitsubishi Electric Corporation utilisées avec permission.
Contactez votre bureau de ventes local Mitsubishi Electric pour plus de détails.
Le Jet Towel Smart peut être personnalisé en couleur pour les
commandes importantes. Votre logo peut également être ajouté à
l'unité pour un look unique - un excellent moyen de promouvoir
votre entreprise.
Chaines de
restaurants
Usage
corporatif
Options personnalisables
UniversitiésÉquipes
sportives/stades
Magasins
de détail
● Séchage à grande vitesse avec une faible consommation
 d'énergie et un fonctionnement silencieux
● Structure robuste et résistante au vandalisme
● Réponse rapide en 0,1 seconde pour améliorer
 l'expérience utilisateur
Jet Towel Smart
62 dB
1 020 W
730 W
10 s
9 s
Taille (L × H × P)
Poids
250 × 290 × 160 mm
●  Certification NSF 169 ●  Résine antibactérienne
●  Nettoyable à l'alcool
●  Fusible thermique ●  Fusible de courant
Jet Towel Slim (avec chauffage)
JT-S1AP
5 kg
*1 Temps nécessaire pour réduire la quantité d'eau restante à 50 mg ou moins
 manuellement (étude interne).
*2 Mesures effectuées dans une chambre anéchoïque à une distance de 2 m.
Jet Towel Slim
● Incroyablement silencieux à 56 dB*2 ! Soit 2 dB de moins que
 le modèle précédent
● Panneaux avant et arrière renforcés pour une meilleure
 résistance aux impacts
● Filtre de qualité supérieure disponible en option
Puissance élevée Standard
9-11 s
11-13 s
59 dB
1 250 W
730 W
11-13 s
13-15 s
56 dB
1 070 W
570 W
Durée de
Bruit*2
Bruit*2
Puissance
(en watts)
Caractéristiques
hygiéniques
Caractéristiques
de sécurité
Puissance
(en watts)
Caractéristiques
hygiéniques
Caractéristiques
de sécurité
Taille (L × H × P) 300 × 670 × 219 mm
Poids 11 kg
Chauffage
“off”
Chauffage
“on”
Chauffage
“on”
Chauffage
“off”
Chauffage
“on”
Chauffage
“off”
Chauffage
“off”
Chauffage
“on”
●  Certification NSF 169  ●  Résine antibactérienne
●  Nettoyable à l'alcool
●  Fusible thermique  ●  Fusible de courant
Jet Towel Slim (avec chauffage)
JT-SB116JH2
*1 Temps nécessaire pour réduire la quantité d'eau restante à 50 mg ou moins
 manuellement (étude interne).
*2 Mesures effectuées dans une chambre anéchoïque à une distance de 2 m.
séchage**1
Durée de
séchage**1